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Innledning

Instituttet har i 1999 uteksaminert 28 kandidater
med tittelen cand.oecon., hvorav 11 kvinner, og
33 kandidater med tittelen cand.polit., hvorav 8
kvinner. Ordningen fra 1998 med fire muntlige
eksamener i året (tidligere tre) ble videreført.
Instituttet har gjennomført to doktordisputaser i
løpet av 1999.

Dr. polit. Hilde Christiane Bjørnland mottok på
universitetets årsfest 2. september H.M. Kongens
gullmedalje. H.M. Kongens gullmedalje tildeles
fremragende, yngre forskere for vitenskapelig
arbeid bedømt ved UiO.

AU nedsatte en arbeidsgruppe som skulle vurdere
hvordan presentasjonen av studiet på nettet kan
forbedres. Målet er å forbedre
studentinformasjonen, og på den måten trekke
flere studenter til instituttet.

Instituttet tilsatte to nye stipendiater i 1999.
Begge er finansiert av midler fra NFR. Instituttet
ble tildelt en ny postdoktorstilling øremerket for
kvinner. Instituttet lyste også ut en professor II-
stilling i helseøkonomi.

Professor emeritus Trygve Haavelmo døde
sommeren 1999 nær 88 år gammel. Han mottok
nobelprisen i 1989 for sine grunnleggende
arbeider i økonomisk vitenskap innenfor fagfeltet
økonometri. Han var ellers verdenskjent for en
rekke fremragende bidrag til økonomisk teori.
Haavelmo var professor ved Sosialøkonomisk
institutt fra 1948 til han ble pensjonist i 1979.

Eilert Sundtforelesningen i 1999 var tildelt
Sosialøkonomisk institutt. Forelesningen ble holdt
av professor Dani Rodrik, John F. Kennedy
School of Government, Harvard University og
hadde tittelen: ”Globalizaton and Development:
Getting the story straight on what the world
economy can do for and to developing countries.”

De to nobelprisvinnerene ved Sosialøkonomisk
institutt, Ragnar Frisch og Trygve Haavelmo ble i
oktober minnet av fakultetet ved at dekan Marit
Melhuus avduket fotografier i foajeen i Eilert
Sundts hus. Professor Olav Bjerkholt holdt en
forelesning om Frisch og Haavelmo i tilknytning
til avdukingen.

Mai 2000

Vidar Christiansen Reidunn T. Nielsen
bestyrer kontorsjef

!!



Sosialøkonomisk institutt

Årsrapport 1999  side  3

Studier og undervisning

Instituttet har i også 1999 fortsatt arbeidet med ny
fordeling av emner i mikroøkonomi mellom de
ulike nivåene i studiet. Som følge av dette ble nytt
mellomfagspensum i mikro innført fra høsten
1999, en oppfølging av grunnfagsrevisjonen fra
høsten 1998.

Komitéen som ble nedsatt i 1998 med mandat til å
utrede alternative skisser til omorganisering av
studiet på 2. og 3. avdeling, kom med sin
innstilling. Det foreslås at de 3 emnene mikro,
makro og empirisk metode blir opprettholdt, men
fordelingen av vekttall på fagene blir endret til:
Mikro 10 vt, makro 5 vt. og innføring i
økonometri 5 vt. Eksamen i økonometri legges til
5. semester. Det nye mikrokurset på 2. avdeling
erstatter den gamle mikrodelen på 2. avdeling og
3. avdelingskurset i mikroøkonomisk teori.
Arbeidet med pensum fortsetter inn i år 2000.

Etter forslag fra instituttet vedtok fakultetet en
omlegging av statistikk grunnfag og
semesteremne. Navn på det nye grunnfaget og
semesteremnet er ”Kvantitative metoder”. Det nye
studieopplegget vil bli gitt fra høstsemesteret
2000.

Instituttet har i 1999 evaluert alle seminarlederne
på 1. og 2. avdeling, samt forelesere på alle
nivåer. I evalueringen inngikk det bl.a. at hver
vitenskapelig ansatt skulle la en annen foreleser
være til stede på en av sine forelesninger.

Som ledd i i instituttets årsplantiltak 2.1 ble det på
2. og 3. avdeling innført en ny ordning med 2 uker
undervisningsfri midt i semesteret, hvor
studentene forutsettes å skrive en semester-
oppgave.

Høsten 1999 ble det innført såkalte
kombinasjonskurs. Dette er kurs der
undervisningen bygger på to forelesningsserier
(del-kurs), og der undervisningen i hver serie
strekker seg over bare en del av semesteret.
Høsten 1999 ble det satt opp 4 slike del-kurs.
Ordningen skal evalueres i 2000.

Instituttet arrangerte to 3. avdelingskurs
sommeren 1999; Matematikk for økonomer og
Makro - pengepolitikk. Vi fikk økonomisk støtte
fra KUF for begge kursene. Studentene fikk
innvilget lån til begge kursene, men ikke stipend,
som de har fått før. Dette kan få følger for antallet
studenter som melder seg til sommerkurs for
kommende år. Ca. 60 studenter fulgte
sommerundervisningen i 1999.

I forbindelse med innføringen av Masterstudiet vil
antall kurs på engelsk bli utvidet. Høsten 1999 ble
det holdt 4 kurs på engelsk.

I august 1999 mottok vi 14 studenter til vårt
Masterprogram i ressurs- og utviklingsøkonomi,
hvorav 13 kvotestudenter fra utviklingsland og 1
selvfinansierende fra Russland. Opptakskvoten
ble i 1999 utvidet til 15 plasser. Det er fortsatt
praktiske problemer med mottak m.v, men vi
håper at problemene løser seg etter hvert.

Etter- og videreutdanning

Høsten 1997 ble det utarbeidet en
etterutdanningsmodul for sosialøkonomi i
videregående skole, der intensjonen var å tilby
etterutdanning i emner som er nye eller har fått en
utvidet plass i sosialøkonomifaget i forbindelse
med reform '94. Forbedret undervisning i den
videregående skole kan dessuten sees som ledd i
det å øke rekrutteringen til faget.

I april 99 ble det holdt et etterutdanningskurs for
lærere samfunnsøkonomi i videregående skole i
Telemark. Oppdragsgiver var Telemark
fylkeskommune. 17 deltakere deltok på kurset,
som gikk over 3 dager à 5 timer. Kurset ble holdt i
Skien, og tre av våre professorer deltok på kurset.
Temaene var  h.h.v. Miljøøkonomi (M. Hoel),
Arbeidsledighet og relative lønninger (S. Holden)
og Pengepolitikk (A. Rødseth).

!!
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Eksamen

Også i 1999 ble det arrangert fire muntlige
hovedfagseksamener.  Kandidatene fordeler seg
nokså jevnt på de fire prøvene – ca. 15 kandidater
pr prøve.

Den prøven det knytter seg mest vansker med, er
oktobereksamen. Det faktum at dette er den eneste
eksamen der kandidatene ikke kan melde seg opp
elektronisk (av tekniske årsaker) skaper i seg selv
et problem. I tillegg ble det ytret misnøye fra det
vitenskapelige personale mht. frister.

Saken ble tatt opp i AU, og hovedoppgave-
komiteen leverte en evaluering av ordningen. Her
konkluderes det med at ordningen i hovedtrekk
fungerer bra, men at fristen for å levere oppgaver
til sensur bør kunne forskyves et par uker fram i
tid. Dette under forutsetning av at hvem som skal
være oppgavesensorer må være klart i god tid før
innleveringsfristen. Saken vil bli fulgt opp i 2000.

I 1999 ble bruken av studentsystemet – FS –
utvidet betydelig. Flere arbeidsoppgaver som
tidligere ble utført ved fakultetsadministrasjonen
er nå overført til instituttene. Dette gjelder i
hovedsak registreringsarbeid i forbindelse med
obligatoriske aktiviteter og sensur. Mer bruk av
FS innebærer enklere saksbehandling og mindre
mulighet for feil, men påfører instituttet samtidig
en merbelastning i forhold til registreringsarbeid.
FS er heller ikke alltid utviklet godt nok i forhold
til våre ønsker og behov.  Dette er noe vi jobber
med kontinuerlig, både på fakultetet og instituttet.
Bl.a. blir alle protokoller og sensurlister nå kjørt
ut fra FS (med få unntak).  Her er det imidlertid
en del ”barnesykdommer” som vi jobber med å
kurere.

Høsten 1999 var første semester master-
kandidatene fritt kunne avlegge 3.avd.-kurs. Med
unntak av noen få tekniske problemer, fungerte
dette greit. Løsningen på problemene ble at alle
kurs som master-kandidatene kan ta (i realiteten
alle kurs som undervises på engelsk) får en egen
”master-kode”.

Tendensen mht. færre søknader om
karakterbegrunnelse og et økende antall klager
fortsetter.

!!
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Kandidattall  1999

Tallene angir antall fremmøtte kandidater, tallene i parentes de som besto eksamen:

Nivå Vårsem. –99 Høstsem. –99

Grunnfag 92 (87) 61 (54)

1. avd. Mellomfagstill. 54 (50) 53 (53)

Statistikk-delen 32 (29) 40 (38)

Matematikk-delen 50 (48) 28 (27)

2. avd. 37 (33) 38 (29)

Mars 1999 Juni 1999 Okt. 1999 Januar 2000

3. avd. Cand.oecon. 4 8 7 9

Cand.polit. 11 8 8 6

SS1 12(10) 17 (13)

Stat. SS2 - 7 (6)

grunnfag SS3 3 (3) -

SS4 3 (3) -

Demo-grafi Semesteremnet 21 (21) -

Grunnfag - 3(3)

Totalt antall cand.oecon.-kandidater i 1999 var: 28 hvorav 11 kvinner (39,3%)
Totalt antall cand.polit.-kandidater i 1999 var: 33 hvorav  8 kvinner (24,2%)
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Karakterstatistikk 1999
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Merk:  Antall kandidater i Cand.oecon og Cand.polit.
er det antallet kandidater som har fått hovedkarakter.
(Dvs. de som ikke har noen fritak under studiet ved
SØI.)
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Internasjonalt samarbeid

Studentutveksling:
For studieåret 1998/99 var 4 av våre studenter i
Toulouse, under instituttets bilaterale
ERASMUS-avtale med Universitetet i Toulouse. I
tilknytning til avtalen som instituttet undertegnet i
1998 med University of Essex, ble tre studenter
plukket ut til å tilbringe vårsemestret 1999 i
Essex.
Vi har også mottatt et par Erasmus-studenter; i
1999 hadde vi 8 studenter her på Erasmus-avtale;
3 fra Frankrike, og 5 fra Italia.

Samarbeid med Fudan
Under avtalen med Population Research Institute,
Fudan University tok vi opp tre studenter til
mastergradsprogrammet i 1999. Det ble arbeidet
med å finne midler til forskningssamarbeidet
hjemlet i avtalen. Søknader til Norad ga ingen
uttelling. Olav Bjerkholt, Finn Førsund og Steinar
Strøm besøkte Population Research Institute,
Fudan University i november 1999. Det ble holdt
noen forelesninger om miljøkonomiske emner og
ført drøftinger om samarbeidet med Drs. Liang
Hong, Dai Xingyi og Yuan Ren, bl.a. ble det
forberedt en workshop i Oslo våren 2000.
Samarbeidet fikk støtte fra Universitetets
internasjonale midler og fra Norges
forskningsråd.

Samarbeid med St. Petersburg
Olav Bjerkholt besøkte St. Petersburg i mars 1999
for på instituttets vegne å drøfte en avtale om en
kvote under mastergradsprogrammet. Drøftingene
foregikk med Professor Natalia P. Kouznetsova,
Associate Professor Dmitry N. Kolesov og
Professor & Rector Galina V. Tchernova.
Samtidig ble det intervjuet potensielle søkere til
programmet. En avtale ble inngått og fire søkere
tatt opp i 1999. Professor Galina Tchernovea
besøkte instituttet en måned i 1999.
Det ble søkt og fått kr 100.000 fra Nordisk
Ministerråd til samarbeid med State University of
St. Petersburg. Professor i miljøøkonomi
Nadezhda V. Pakhomova besøkte instituttet i
oktober 1999 og drøftet det videre samarbeidet.

Samarbeid med Zimbabwe
NUFU har bevilget 1,554 mill kr. til samarbeid
med Zimbabwe for perioden 1996 - 2000.
I 1999 har følgende personer vært i Zimbabwe og
bidratt med undervisning:

Sydsæter, Knut
Arbeid med undervisningsmateriell og
planlegging, eksamen, samt veiledning av lærere,

Goldstein, Harald
Arbeid med undervisningsmateriell og
planlegging.

Ragnar Nymoen
Workshop

Gjesteopphold
Følgende forskere fra utlandet hadde
gjesteopphold ved instituttet i løpet av 1999:

Navn Institusjon
assoc.prof. Bernt
Bratsberg

Kansas State University

assis.prof.dr. Irfan
Civcir

Ankara University

jr assist. Saso Kosev Ss. Cyril and Methodius
University

prof. Nadejda
Pakhomova

University of St.Petersburg

Sheetal K. Chand
prof. Galina
Tchernova

University of St. Petersburg

prof. Alexander
Ilyinski

St. Petersburg Technical
University

!!
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Forskning og forskerutdanning

Doktorgradsprogrammet
I tråd med ønskene fra instituttets
doktorgradskandidater innførte instituttet i 1999
en ny type dr.gradskurs. I planleggingen ble det
lagt vekt på at det samlede kurstilbudet (til både
doktorgrad og hovedfag/profesjonsstudiet) ikke
skulle reduseres, og at kurstilbudet skulle være
mest mulig permanent. Det var også et poeng at
kursene skulle være mest mulig tilgjengelige også
for dr.gradsstudenter fra andre deler av landet.

De nye kursene blir derfor gitt som 20-timers
intensiv-kurs som går over ca. 5 uker.  Det er
planlagt at det skal tilbys fire slike kurs pr.
semester. To av kursene gis tidlig i semesteret og
to kurs i slutten av semesteret.  Det er planlagt at
økonometri skal gis hver høst (fire ulike kurs)
sammen med et kurs i mikro og et kurs i
matematikk. I vårsemesteret skal det arrangeres
kurs i makro og matematikk. Hvert av kursene
avsluttes med en hjemme-eksamen eller essay.

Følgende kurs av ny type ble gitt høsten 1999:

Økonometri – tidsserieanalyse
med Erik Biørn

5

Økonometri – kointegrasjon
med Ragnar Nymoen

4

Mikroøkonomi
med Bernt Stigum

4

Matematisk analyse
med Atle Seierstad

4

I tillegg ble det i 1999 gitt tre andre
doktorgradskurs. Disse kursene ble gitt av
instituttets egne ansatte, og alle ble gitt i
vårsemesteret:

”Doktorgradskurs i matematikk:  utvalgte emner”
ved Atle Seierstad.

”Avanserte emner i matematikk” ved Knut
Sydsæter og Arne Strøm.

”Spillteori” ved Geir Asheim

Vi hadde 46 studenter på programmet, hvorav 1 i
statistikk. Det er 14 kvinner på programmet
(kvinneandel 30,4%).

I juli 1999 ble to studenter fra M.Sc.-programmet
i miljø- og utviklingsøkonomi tatt opp på
doktorgradsprogrammet. Disse fullførte det første
året på masterprogrammet, og har
kvotefinansiering på ytterligere tre år.
Ved opptaket i november/desember ble det tatt
opp seks nye studenter på programmet.  To av
disse har finansiering som NFR-stipendiater, en
har en privat finansieringsavtale, mens de tre siste
har finansiering fra arbeidsgiver utenfor UiO.

Antallet doktordisputaser var i 1999 lavere enn på
mange år.  Kun to dr.polit.-kandidater disputerte,
ingen av dem var kvinner.  I tillegg hadde
instituttet en dr.philos.-disputas. Ved årsskiftet
var ytterligere to avhandlinger ferdig bedømt,
men kandidatene hadde ennå ikke disputert.

Seminarinnledere fra utlandet 1999:
Colombetto, Enrico
Maitreesh, Ghatak
Persson, Torsten
Kim, Moshe
Balland, Jean Marie
Kamien, Morton
Broome, John
Kartum, Sam
Gravelle, Frederik
Rabin, Mathew
McLeod, Bentley
Debreu,Gerard
Bratsberg, Bernt
Flanagan, Robert J.
Hughes-Hallet, Andrew
Genberg, Hans
Cuikerman,, Alex
Fujiwara-Greve, Takako
Hellwig, Martin
Compte, Oliver
Margolis, David
Ball, Lawrence
Mokherjee, Dilip

Norske gjesteforelesere i 1999:
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Haaland, Jan
Røed, Knut
Bårdsen, Gunnar
Røed, Marianne
Brekke, Kjell Arne
Golombek, Rolf
Raknerud, Arvid
Riis, Christian
Barth, Erling

Følgende ansatte har hatt forskningstermin
i 1999:

V-99 Erik Biørn
Hilde Bojer
Nils Henrik von der Fehr
Bernt P. Stigum

H-99 Hilde Bojer
Aanund Hylland
Tore Nilssen

Publikasjoner
Et flertall av de vitenskapelig ansatte hadde
internasjonale publiseringer i løpet av året – i alt
ca 35 internasjonale publiseringer. Instituttets
publikasjoner er f.o.m. 1997 lagt inn på
forskningsdatabasen ForskDok.

Oversikten finnes på følgende internettadresse:
http://www.ub.uio.no/ubit/forskdok/

Dr.polit.-disputaser i 1999
Følgende disputerte for dr.polit.-graden i 1999:

Halvor Mehlum (25. mai) med avhandlingen "The
political economy of failing reform"

Arvid Raknerud (12. november) med
avhandlingen "Dynamic Models for Panel
Data/Methods and Applications"

Følgende disputerte for dr.philos-graden i 1999:

Rune Elvik (14. september) med avhandlingen
"Assessing the Validity of Evaluation Research
by Means of Meta-Analysis." Case Illustrations
for Road Safety Research.

Frisch-prosjektet

Instituttet har også i 1999 videreført arbeidet med
Frisch-bibliografien, og gjennomgang av all
korrespondanse etter Frisch -–med sikte på å få
overført den vitenskapelige delen til
Universitetsbiblioteket.

Samarbeid med Frisch-senteret
Instituttet har hatt et utstrakt samarbeid med
Frisch-senteret i senterets første driftsår. Tre av
instituttets ansatte er medlemmer av rådet ved
senteret og tre er medlemmer av senterets styre.
Videre er åtte ansatte engasjert som rådgivere
(bistilling) og ytterligere fem ansatte er knyttet til
senteret.

Instituttets ansatte deltok i 1999 på 20 prosjekter
ved Frisch-senteret med en økonomisk ramme på
9,2 mill. kroner.
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Valgte organer

1999 var første året for de nyvalgte
representantene i instituttets organer. En oversikt
over de faste komiteer finnes på følgende
internettadresse:
http://www.sv.uio.no/sosoek/admin/komiteutvalg.
html

I 1999 ble det holdt tre møter i instituttstyret og
åtte møter i instituttstyrets arbeidsutvalg.

Administrasjon

Instituttet opplevde i 1999 noen utskiftinger i
administrative stillingene. Vi erfarte også at det er
problematisk å rekruttere til sekretær/
førstesekretærstillinger. Pga av den vanskelige
rekrutteringssituasjonen ble en stilling trukket inn
i august 1999.

Fakultetet delegerte oppgaver i FS (Felles
studentsytem) vedrørende eksamens-
administrasjon. Instituttet har tatt i bruk flere
muligheter for registrering av studentdata i FS til
erstatning for egenutviklede filemakerdatabaser.

Det nye økonomisystemet gav også i 1999
instituttet store utfordringer. Innføring av nytt
personalsystem ble utsatt til 2000, og dette har
medført ekstraarbeid innenfor personal- og
økonomiadministrasjon.

Post- og arkivfunksjonen ved fakultetet ble endret
fra 1.6.99. Den nye arkivordningen innebærer at
arkivering og registrering av saker skjer på
fakultetsnivået.

Administrasjonens medarbeidere har deltatt aktivt
i fellesfakultære arbeidsgrupper (studie, eksamen,
forskning, IT og økonomi).

!!
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Regnskapsoversikt for 1999
Tabell over tillatt brukt og forbruk på kap. 260 og kap. 281 i 1999
(i kap.281 inngår 1 stipendiatstilling og sommerundervisning)

Tillatt Regnskap pr. 31.12.99 Differanse
brukt kr %

fastlønn 16 979 750 16 837 434 99,16 142 316
løslønn 105 000 133 465 127,11 -28 465
fungeringstillegg 0 5 204 -5 204
overtid 35 000 45 276 129,36 -10 276
eksamen/time-/hjelpel. 1 500 000 1 442 500 96,17 57 500
feriepenger bi-stillinger 200 000 200 000
avsatte feriep. Fastlønn 0 22 652 -22 652
avs. Arb.g.avg. Av feriep. 0 3 194 -3 194
pensjon arb.takers andel 0 -319 481 319 481
svangerskapsrefusjon 0 -40 870 40 870
velferdstilskudd 0 4 842 -4 842
gaver til ansatte/tlf. ref. 10 000 8 860 1 140
sum lønn ihht Oracle 18 829 750 18 143 076 96,35 686 674
Reiser,  alle typer 365 000 270 527 74,12 94 473
IT-utstyr 1 216 000 1 250 723 102,86 -34 723
Individuelle midler 380 000 339 355 89,30 40 645
drift for øvrig 1 084 000 1 244 244 114,78 -160 244
ufordelt 326 193 326 193
prismidler 851 263 143 543 707 720

Sum  ihht Oracle 23 052 206 21 391 468 92,80 1 660 738
 - prismidler M. Hoel -851 263 -143 543 707 720
SUM 22 200 943 21 247 925 95,71 953 018

KOMMENTARER TIL REGNSKAPET FOR 1999

LØNN:
Lønnsutgiftene ble lavere enn antatt. Det ble budsjettert for høyt på
professoropprykk og det ble uforutsett ledighet i stillinger samt at det ble kuttet
ned på antall eksterne timelærere i høstsemesteret.

DRIFT:
Alle driftsutgiftene til sammen ble lavere enn antatt.

UFORDELT BELØP:
I oversikten er det ført opp kr 326 000 som er ufordelt.  Dette
skyldes at tildelingen til instituttet ble noe høyere enn forventet og
at fullstendig oversikt over dette kom sent på høsten

PRISMIDLER.
Av prismidlene gjenstår et ubrukt beløp på kr 707 720.
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Oversikt over eksternt finansierte prosjekter

Prosjektnavn Prosjektleder/ Fin.kilde
utøver/ansvarlig

1 Kval. og eff. i tjen.prod. Eika, Kari NFR
2 Migrasjonsfenomener Bævre, Kåre NFR
3 Barenshav/Norskehav Schweder, Tore NFR
4 Prof. i demografi Nico Keilman NFR
5 NOPEC98 Ognedal, T. NFR
6 Kobl3 Kobling av data Kravdal, Ø. NFR
7 Utenlandsopphold Fehr, Nils-Henrik NFR
8 Distributive Justice Bojer, Hilde NFR
9 Utenlandsopphold Nilssen, Tore NFR

10 Vann Mathiassen, A. NFR
11 Nordic textbook in … Bjerkholt, Olav NFR
12 Analyse av tiltak mot .. Bjerkholt, Olav NFR
13 Gaveprofessorat Instituttet SSB
14 Methodo Compet Dev Goldstein, Harald NUFU
15 Sentralbankstrategier Rime, Dagfinn SPFF
16 Eksistens og entydig… Alstadheim, R. SPFF
17 Doktorgradskurs Instituttet SPFF
18 Mathematics for Sydsæter, Knut NUFU
19 Forskningspris Hoel, Michael UiO
20 Helseøkonomisk forskn. SHA, SØI, SNF NFR
21 Prof. Haavelmos fond Instituttet UNIFOR

•  SPFF Senter for Pengepolitisk og Finansiell Forskning


